PAGE
2

[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2011 г.

№ 18/291
г. Лисичанск
О функционировании КЗ «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 8» в 2011-2012 учебный год
В  соответствии с п. 23 ч. 1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», руководствуясь Законами Украины «Об образовании», «Об общем среднем образовании», Положением  об общеобразовательном учебном заведении, городской совет
Р Е Ш И Л:
1.Утвердить штатное расписание административно-управленческого аппарата и вспомогательного персонала Лисичанской специализированной многопрофильной школы І-ІІІ ступеней №8 на 2011-2012 учебный год (прилагается).
2. Финансовому управлению городского совета (Солодовник Н.Г.) профинансировать расходы на содержание КЗ «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 8» в пределах сметы расходов отдела образования Лисичанского городского совета.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защиты населения, культуры, физической культуры и спорта, молодежи, семьи и ветеранов.
Городской голова

С. В. Дунаев